Esant avariniams atvejams, Darbai, numatyti Sutartyje, atliekami per 5 (penkias) darbo
dienas nuo Užsakovo reikalingų darbų lokalinės sąmatos patvirtinimo dienos.

2.1. Sutartyje numatytų Darbų/Paslaugų kainos bendra suma negali viršyti daugiau kaip 102
000,00 Eur (vienas šimtas du tūkstančiai ir nulis euro centų) be PVM, plius PVM 21420,00 Eur
(dvidešimt vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt eurų ir nulis euro centų), iš viso 123 420,00 Eur
(vienas šimtas dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų ir nulis euro centų)  su PVM.

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

2.3. Šalys susitaria, kad Darbų/Paslaugų atlikimo kaina kiekvieną kartą yra nustatoma